

Masal anlatma şöleninde ön elemeler yapıldı

Halk Sanatları Vakfı tarafından organize edilen ve Deniz Kırtasiye'nin katkılarıyla gerçekleştirilen 14'üncü Çocuk ve Masal Şöleni'nin ön elemelerinin ilki dün yapıldı.

Lefkoşa Belediye Tiyatro ve Güzelyurt'ta GÜSAD lokalinde saat 09.30'da başlayan ön elemelerin ilk gününde ilkokul bir ve ikinci sınıflardan yaklaşık 120 öğrenci yarıştı.

Halk Sanatları Vakfı Çocuk ve Masal Komitesi Başkanı Fatma Kükrer Lefkoşa Belediyesi'ndeki şölenin ön elemeleri öncesinde yaptığı kısa konuşmada, Vakfın 14 yıldır Çocuk ve Masal Şöleni'ni devam ettirmesindeki esas nedenin masalları eğitim aracı olarak görmesi olduğunu dile getirdi.

Çocukların, masallar sayesinde, konuşma ve ilk okuma yeteneklerini elde ettiklerine işaret eden Fatma Kükrer, önemli olanın çocukların bu tür yarışmalara katılarak derece almalarına öte kendilerine olan özgüvenlerini kazanmaları

olduğunu vurguladı.

Çocuk ve Masal Şöleni etkinlikleri çerçevesinde yarın da ilkokul üç, dörd ve beşinci sınıf öğrencilerinin ön elemelerinin ardından, 8 Mayıs

Çarşamba akşamı Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nda Çocuk ve Masal Gecesi, 10 Mayıs Perşembe akşamı 8'inci Çocuk ve Masal Sempozyumu, 11 Mayıs Cuma günü Sarayönü Meydanı'nda

türünde de ürünleri bulunan Özer, 8'inci Çocuk ve Masal Sempozyumuna konuşmacı olarak katılacak.

Masal anlatma yarışmasının jürisinde tiyatro sanatçıları Yücel

Köseoğlu, Deniz Çakır, Doğan Erçağ, Asu Demircioğlu, Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Koordinatörü Şengül Üstüner ve Halk Sanatları Vakfı Çocuk Masal Komite Başkanı Eğitimci Fatma Kükrer görev alıyor.

KAZANANLAR

Halk Sanatları Vakfı'nın Masal Yarışması'nın ilk bölümünde elemeyi kazananların isimleri açıklandı. Sonuçlar şöyle:

Lefkoşa 1.

Kategori: Ahmet Karagözlü, Abdullah Açıkalin, Barış Balkanlı, Şermin Adsız, Akile Çorba, Buse Karşılı, Gülsen Gürsöz, Cemal Can Başaranel, Seval Su Başaranel, Ceren Beşgül, Mustafa Ulubay, Asya çavuş.

Güzelyurt 1. Kategori:

Cansu Yalçın, Dilara Koşka, Kumsal Kocadal.

Güzelyurt 2. Kategori:

Buket Ustan, Emine Sungü, Gizem Seylan. Yarışmaya bugün devam edecek. Final 12 Mayıs'ta yapılacak.



Resim Yapma Etkinliği, 12 Mayıs Pazar günü ise Masal Anlatma Yarışması finali yapılacak.

Çocuk ve Masal Şöleni'nin bu yılki konuğu Türkiye'nin ünlü yazarlarından Kemal Özer. Şiir yanında sinema, öykü, gezi, anı, günlük ve deneme